
Kupní smlouva  
 

1. Smluvní strany 

Prodávající: 

CESAR TRADE, s.r.o. 

Sídlo: Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf 

Zapsána: Krajský soud Ústí nad Labem, spisová značka: C 21884 

za níž jedná: Pavel Tesař, DiS. – jednatel 

IČ: 272 73 733 

DIČ: CZ27273733 

Bankovní spojení: 78-5322650287/0100 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

Kupující: 

Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Sídlo: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 

za níž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

IČO: 71009159 

Bankovní spojení: 2829111/0710 

(dále jen „kupující“) 

  

 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem kupní smlouvy je dodávka zboží specifikovaná v  této smlouvě. 

Cenová kalkulace zboží – barevné tonery do multifunkčních tiskáren: 

HP 991X -Black (M0K02AE)                           60 x      2314,14   =  138 848,40 

HP 991X -Cyan (M0J90AE)                             35 x     2812,34   =   98 431,90 

HP 991X -Magenta (M0J94AE)                      30 x     2812,34   =    84 370,20 

HP 991X -Yellow (M0J98AE)                          30 x     2812,34   =   84 370,20 

 

Kupní smlouva se uzavírá v na základě výběrového řízení na tento typ zboží. 

 



3. Doba a místo plnění 

Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle bodu 2. na adresu sídla kupujícího se uskuteční 

nejpozději do 60 dní od účinnosti (registrace) této smlouvy. Dodávka musí být realizovaná najednou 

a vcelku. Její termín bude řádně avizován prodávajícím kupujícímu 5 dní před termínem dodání.  

 

4. Cena zboží 

Celková cena uvedená v  této smlouvě bez DPH je 406 020,69 Kč a s DPH je 491 285,03 Kč a odpovídá 

příslušné nabídce prodávajícího a je cenou celkovou včetně všech vedlejších nákladů a dopravy na 

doručovací adresu kupujícího. 

 

5. Zvláštní ujednání 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží 24 měsíců. Reklamace se vyřizují 

bezodkladně na základě oznámení kupujícího. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením 

kupní ceny. 

Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění.  Zjistí-li kupující vady týkající se 

jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této 

smlouvy odstoupit. To platí též při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této 

smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 

 

6. Platební podmínky 

Cena zboží bude uhrazena následujícím způsobem: 

Úhrada bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží na základě prodávajícím vystaveného 

daňového dokladu, který bude vystaven až po dodání celého předmětu smlouvy.  Faktura je splatná 

15. den od jejího doručení na adresu sídla kupujícího. Kupující splní svou platební povinnost v den, v 

němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet prodávajícího. Faktura prodávajícího musí 

obsahovat všechny náležitosti podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě doručení vadné, resp. nesprávně vystavené faktury 

začíná běžet lhůta k jejímu zaplacení pro kupujícího ode dne doručení řádně opravené faktury.  

Přílohou faktury bude zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list potvrzující, že předmět 

plnění byl dodán kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

 

Faktury budou splňovat kritéria systému náhradního plnění.  

 



7. Závazky prodávajícího 

Prodávající je povinen dodat zboží bezvadné, originální, v termínech sjednaných v této smlouvě. 

Zboží dodá s doklady nezbytnými k převzetí (zejména dodací list aj.) Nedodá-li prodávající zboží ve 

smluveném termínu a za podmínek podle článku 3. této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody převyšující smluvní pokutu. 

 

Prodávající se zavazuje v rámci dodávek zboží dohodnuté v této smlouvě poskytnout v režimu 

náhradního plnění a splnění veškerých povinností a předpokladů pro stranu kupujícího. 

 

8. Závazky kupujícího 

Kupující se zavazuje zboží dle této smlouvy převzít v místě dodání stanoveném ve článku 3. této 

smlouvy. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
b) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto zákona 
zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  
 
c) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne: 1. 7. 2019    V Praze dne: 2. 7. 2019 

 

………………………………………..            ……..….…..…….……………………………………… 

Pavel Tesař, DiS. - jednatel           MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. - ředitelka 

          prodávající       kupující 


